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UŞAK BELEDİYE BAŞKANI ÖZKAN 
YALIM UŞAKLILARA MÜJDEYİ VERDİ
%100 elektrikli ve %100 çevreci otobüsler hizmete açıldı. Konforlu ve lüks araçlar, üni-
versite ve hastane istikametinde halka hizmet vermeye başlayacak.

UŞAK’TA KÖYE İMECE USULÜ 
OKUL YAPILACAK

Uşak’ın İlyaslı Köyüne 8 derslikli okul yapılması için Vali Turan Ergün başkanlığın-
da protokol töreni düzenlendi. Köy Muhtarlığının organize ettiği dernek kanalı ile 
yapılacak okul için tüm köy elini cebine atacak. Okul tamamlandığında köy halkının 
desteği ve dernek eliyle yapılacak ilk köy okulu olma niteliği taşıyacak.  

UŞAK OSB CAMİSİNİ SOYAN 
HIRSIZ YAKALANDI

Uşak Organize Sanayi Bölgesi Camii’sinde bulunan yardım kutusunu çaldıktan sonra 
kaçan hırsızyakalanarak göz altına alındı.

UŞAK’TA CHP’Lİ BELEDİYE MECLİS 
ÜYESİNE UYUŞTURUCU OPERASYONU

	 Uşak’ın Sivas-
lı ilçesine bağlı Tatar 
Kasabası’nda Cumhuri-
yet Halk Partisi (CHP) 
Belediye Meclis Üyesi 
O.Ç (46), jandarma 
ekiplerinin düzenlediği 
uyuşturucu operasyonu 
kapsamında gözaltına 
alındı. 
	 Emekli polis me-
muru olan O.Ç’nin bekar 
olarak yalnız kaldığı 
babasından kalma 2 katlı 
kerpiç evin bahçesinde 6 
kök Hint keneviri yetiş-
tirdiği tespit edildi. Uşak 
İl Jandarma Komutanlığı 
Narkotik Şube ekipleri, 
dün akşam saatlerinde 
O.Ç’nin evine operasyon 
düzenledi. 

UŞAK’TA ÇÖKME TEHLİKESİ 
OLAN METRUK BİNA YIKILDI

4’DE

UŞAKLI İŞÇİLER AYAKLANDI “GEÇİNEMİYORUZ”
Türkiye İşçi Sendikaları Konfederasyonu (Türk-İş) üyesi işçiler hayat pahalılığı 
sebebi ile geçinemediklerini söyleyerek Uşak kent merkezinde bulunan 15 Temmuz 
Şehitler meydanında basın açıklaması yaptı.
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UŞAK BELEDİYE BAŞKANI ÖZKAN YALIM 
UŞAKLILARA MÜJDEYİ VERDİ

	 %100 elektrikli ve %100 çevreci 
otobüsler hizmete açıldı. Konforlu ve lüks 
araçlar, üniversite ve hastane istikametin-
de halka hizmet vermeye başlayacak. 

	 Yeni otobüsler, sıfır emisyon 
hedefi doğrultusunda çevreye duyarlı bir 
şekilde tasarlandı. Bu otobüsler, hem ses-
siz çalışma özellikleriyle hem de geniş iç 

alanlarıyla yolculara konforlu bir seyahat 
deneyimi sunacak. Yalım, yaptığı açıkla-
mada, “Ulaşımda Çağ Atlıyoruz” diyerek, 
bu hizmetin kentin sürdürülebilir ulaşım 
sistemine önemli bir katkı sağlayacağını 
vurguladı. Özellikle öğrenciler ve hastane 
ziyaretçileri için büyük bir kolaylık sağla-

yacak olan bu ücretsiz ulaşım hizmetinin, 
kent sakinleri tarafından memnuniyetle 
karşılanması bekleniyor.
	 Yalım, önümüzdeki dönemde bu 
tür projelerin artarak devam edeceğini 
belirtti. / Serkan Karayol.

UŞAK’TA KÖYE İMECE USULÜ OKUL YAPILACAK
	 Uşak’ın İlyaslı Köyüne 8 
derslikli okul yapılması için Vali Turan 
Ergün başkanlığında protokol töreni 
düzenlendi. Köy Muhtarlığının orga-
nize ettiği dernek kanalı ile yapılacak 
okul için tüm köy elini cebine atacak. 
Okul tamamlandığında köy halkının 
desteği ve dernek eliyle yapılacak ilk 
köy okulu olma niteliği taşıyacak.  
	 Uşak Valisi Turan Ergün’ün 
katılımıyla Vali Toplantı salonunda 
Merkez İlyaslı Köyü Muhtarlığınca 
kurulan İlyaslı Köyü Okul Yaptırma 
ve Yaşatma Derneği ile İl Milli Eğitim 
Müdürlüğü arasında İlyaslı Köyüne 
8 derslik okul yaptırılmasına yönelik 
protokol imzalandı. Protokol, dernek 
eliyle yapılacak ilk köy okulu olma 
niteliğini taşıyor. Bu önemli adım, köy-
deki eğitim imkânlarını geliştirmeyi ve 
bölgedeki çocukların daha iyi eğitim 
almasını amaçlıyor.
	 Uşak Valisi Turan Ergün imza 
toplantısında yaptığı konuşmada, 
“Yine ilkler şehri Uşağımıza yakışan 
bir ilk diyebiliriz. Onun için, sizlerle 
birlikteyiz. İlyaslı köyümüzün muhtar-
lığı öncülüğünde okul yaptırma ve ya-
şatma derneği, bu dernekle öğrenci ka-
pasitesini dikkate alarak ilk ve ortaokul 
şeklinde kullanabileceğimiz bir okul 
yaptırmak için girişimde bulundular. 
Hayırsever vatandaşlarımızın ilk defa 
bir köyde bir ilkokulu köylülerimizin 
kurmuş olduğu bir dernek vasıtasıyla 
yaptırmak üzere bugün burada pro-
tokol imzalıyoruz. İlyaslı köyümüzde 
270 öğrencilik 8 derslik sebil artı 1 katlı 

olmak üzere toplam 19607 metrekare 
alana İlyaslı köyü okul yaptırma ve 
yaşatma derneği bir okul yaptıracak. 
Bu okulda arkadaşlar herhalde 6-8 ay 
içerisinde tamamlamayı planlıyorlar. 
Onlar kendileri bir firmayla anlaştılar 
bile. Onu da biliyoruz. Şimdi biz pro-
tokolü imzaladıktan sonra inşallah 270 
öğrencimiz için bu derneğimiz okul 
yaptırma ve yaşatma derneğimiz bu 
okulu yaptıracak. Yaklaşık 60 milyon 
lira değerinde bir okulu eğitim cami-
amıza kazandıran eğitimde zaten iyi 
olan Uşağı bir adım daha ileriye götü-
recek olan bu güzel yatırım katkısını ve 
başta İlyaslı Köyü muhtarımız, İlyaslı 
Köyü okul yaptırma derneği başkanı 

ve üyeleri arkadaşlarımız olmak üzere 
hepsine huzurunuzda teşekkür ediyo-
rum. Bizler Valilik olarak İl Milli Eğitim 
Müdürlüğü olarak, devlet olarak on-
ların her zaman yanındayız. Bunu da 
burada ifade etmek istiyorum. İnşallah 
bu açılışı da hep birlikte orada törenle 
yaparız.” dedi. 
	 Protokol çerçevesinde inşa edi-
lecek olan okulun kısa sürede tamam-
lanarak eğitim-öğretime başlaması 
planlanıyor. Bu okul, İlyaslı Köyü’nün 
eğitim altyapısına önemli, bir katkı sağ-
layacak ve köydeki çocukların geleceği-
ne ışık tutacak. / Serkan Karayol.
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UŞAK’TA İŞ YERİNDE ÇIKAN 
YANGIN SÖNDÜRÜLDÜ

	 Uşak’ta iş yerinde çıkan ve 
bitişiğindeki depo ile iki katlı binanın 
çatısına sıçrayan yangın söndürüldü.
	 Köme Mahallesi İkinci Yurt 
Sokak’ta bir süredir kapalı olan ve mo-
tosiklet tamiri yapılan iş yerinde henüz 
belirlenemeyen nedenle yangın çıktı.
	 Kısa sürede büyüyen yangın 
bitişiğindeki ikinci el eşya dükkanına 

ait depoya ve iki katlı binanın çatısına 
sıçradı. İhbar üzerine olay yerine 112 
Acil Sağlık, polis ve itfaiye ekipleri 
sevk edildi.
	 İtfaiye ekiplerinin yaklaşık 2 
saatlik çalışmasının ardından söndü-
rülen yangında, iş yeri kullanılamaz 
hale geldi, depoda ve binanın çatısında 
hasar oluştu. / AA.

UŞAK’TA İKİ AİLE ARASINDA
ÇIKAN BIÇAKLI KAVGADA 5 KİŞİ 

YARALANDI
	 Uşak’ın Eşme ilçesinde iki 
aile arasında çıkan bıçaklı kavgada 5 
kişi yaralandı. Şehit Alibey Mahallesi 
Dumlupınar Caddesi’nde, husumetli 
oldukları iddia edilen Suriyeli uyruklu 
iki aile arasında tartışma çıktı.
	 Kavgaya dönüşen olayda, M.S. 
(22), H.S. (32), A.S. (30), Y.S. (20) ve E.T. 
(22) bıçakla yaralandı. İhbar üzerine 
olay yerine 112 Acil Sağlık ve polis 
ekipleri sevk edildi.
	 Eşme Devlet Hastanesine 

kaldırılan yaralılardan A.S, Y.S. ve 
E.T. buradaki müdahalenin ardından 
Uşak Eğitim ve Araştırma Hastanesine 
sevk edildi.  E.T’nin hayati tehlikesinin 
bulunduğu öğrenildi.
	 Eşme İlçe Emniyet Müdürlüğü 
ekiplerince yapılan incelemede, olaya 
karıştığı belirlenen 6 şüpheli gözaltına 
alındı. Kaçan 2 şüpheliyi yakalama 
çalışmaları sürüyor. Öte yandan, iki 
ailenin akraba olduğu öğrenildi. / AA.

UŞAK’TA ELEKTRİK AKIMINA 
KAPILAN İNŞAAT İŞÇİSİ AĞIR 

YARALANDI
	 Uşak’ta beton pompasının 
elektrik tellerine temas etmesi sonucu 
akıma kapılan işçi hastanede tedavi 
altına alındı.
	 Fatih Mahallesi İkinci Akar-
ca Sokak’taki inşaatın temeline beton 
dökümü sırasında pompanın yükselen 
kolu elektrik tellerine temas etti. Bu 

esnada inşaatın temelinde beton pom-
pasının kolunu tutan inşaat işçisi Y.Y. 
(46), elektrik akımına kapıldı.
	 İhbar üzerine olay yerine 112 
Acil Sağlık ve polis ekipleri sevk edildi. 
Uşak Eğitim ve Araştırma Hastanesi’ne 
kaldırılan Y.Y’nin hayati tehlikesinin 
devam ettiği öğrenildi. / AA.

UŞAK’TA CHP’Lİ BELEDİYE MECLİS 
ÜYESİNE UYUŞTURUCU OPERASYONU
	 Uşak’ın Sivaslı ilçesine bağlı 
Tatar Kasabası’nda Cumhuriyet Halk 
Partisi (CHP) Belediye Meclis Üyesi 
O.Ç (46), jandarma ekiplerinin düzenle-
diği uyuşturucu operasyonu kapsamın-
da gözaltına alındı. 
Bahçesine Hint Keneviri Ekmiş
	 Emekli polis memuru olan 
O.Ç’nin bekar olarak yalnız kaldığı 
babasından kalma 2 katlı kerpiç evin 
bahçesinde 6 kök Hint keneviri yetiş-
tirdiği tespit edildi. Uşak İl Jandarma 
Komutanlığı Narkotik Şube ekipleri, 

dün akşam saatlerinde O.Ç’nin evine 
operasyon düzenledi. Operasyon sıra-
sında evin bahçesinde ekili 6 kök Hint 
keneviri ele geçirildi. Jandarma ekiple-
ri, kenevirleri sökerek imha etti.
	 O.Ç. savcılık tarafından alınan 
ifadesinin ardından serbest bırakıldı. 
Olayla ilgili soruşturmanın devam 
ettiği öğrenildi. Bu olay, Sivaslı ilçesin-
de büyük yankı uyandırırken, soruş-
turmanın sonucu merakla bekleniyor. / 
Serkan Karayol.
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UŞAK’TA ÇÖKME TEHLİKESİ OLAN 
METRUK BİNA YIKILDI

	 Uşak’ın Barbaros Caddesi üzerin-
de bulunan metruk bir binada gerçekleşen 
çökme ihbarı ile ilgili belediye ekipleri ha-
rekete geçerek güvenlik önlemleri eşliğin-
de binanın yıkım işlemlerini gerçekleştir-
di. Uşak Belediye Başkanı Özkan Yalım’da 
yıkım çalışmalarını yerinde inceleyerek 
ekiplerden gerekli bilgileri aldı.
	 Uşak Barbaros Caddesi’nde bulu-

nan metruk bir binada gerçekleşen çökme 
ihbarı, belediye ekiplerini harekete geçir-
di. Olay yerine intikal eden belediye ekip-
leri, çevrede güvenlik önlemleri alarak 
binanın kontrollü yıkımını gerçekleştirdi. 
Çökme tehlikesi nedeniyle mahalle sakin-
leri tedirgin olurken, belediye ekiplerinin 
hızlı müdahalesi olası bir faciayı önledi. 
Yıkım çalışmaları sırasında herhangi bir 

yaralanma veya can kaybı yaşanmadı.
	 Belediye Başkanı Özkan Yalım da 
olay yerine gelerek çalışmaları yerinde 
inceledi. Başkan Yalım, ekiplerden yıkım 

süreci ve alınan tedbirler hakkında detaylı 
bilgi aldı. Çalışmaların ardından Uşak Be-
lediye Başkanı Özkan Yalım, “Önceliğimiz 
can güvenliği” dedi. / Serkan Karayol.

UŞAK OSB CAMİSİNİ SOYAN HIRSIZ 
YAKALANDI

	 Uşak Organize Sanayi Bölgesi 
Camii’sinde bulunan yardım kutusunu 
çaldıktan sonra kaçan hırsızyakalanarak 
göz altına alındı. 
	 İzmir-Ankara asvaltı üzerinde 
yaklaşık 15 bin kişinin çalıştığı Organize 
Sanayi Bölgesi’ndeki camiye önceki gün 
gece 03.30 sıralarında giren hırsızı, OSB 
güvenlik görevlileri fark etti. Hırsızı takip 
eden güvenlik görevlileri hırsızı yardım 
kutusunu çalarken suçüstü yakalayarak 

Jandarma ekiplerine teslim etti.   
Devriye Ekibi Hırsızlığı Fark Etti
	 Uşak Organize Sanayi Bölgesi 
Yönetim Kurulu Başkanlığı bünyesinde 
kurulan “Güvenlik Müdürlüğü” devriye 
ekibi gece saat 03.30 civarlarında şüpheli 
bir şahıs tespit etti. Tespit edilen şahıs bir 
süre takip edildikten sonra Bölge Camisi-
ne girdiğini gördü. Camiye giren Güven-
lik görevlileri hırsızı yardım kutusunu 
çalarken suçüstü yakalayıp Jandarma 

ekiplerine teslim etti. 
	 Bölge Müdürlüğünden yapılan 
açıklamada şu ifadelere yer verildi, “Böl-
gemiz içerisinde zaman zaman meydana 
gelen hırsızlık teşebbüsleri ekiplerimiz 
sayesinde çoğu zaman teşebbüsten öteye 
geçmemektedir. Bölgemiz içerisinde 
gerçekleşen hırsızlık olayları ise ekipleri-
mizin özverili çalışmaları ve Jandarma ile 
koordine çalışması sayesinde aydınlatıl-
maktadır. Dün Gece 03.30 civarında yaya 
devriye ekiplerinin bir şahıstan şüphelen-
mesi üzerine şahıs uzaktan takip edilmiş 

bölgemizdeki cami içerisine girdiği gö-
rülmüş ve camide yer alan yardım kutusu 
içinde bulunan paraları hırsızlık amaçlı 
alırken UOSB Güvenlik Müdürlüğü ekip-
leri tarafından suçüstü yakalanmış gerekli 
adli işlemlerin yapılması için Jandarma 
Karakol ekiplerine teslim edilmiştir. 
Tüm sanayicilerimizin ve personellerinin 
huzurlu ve güvenli bir ortamda çalışma-
ları için her zaman olduğu gibi Güvenlik 
Müdürlüğümüz 7/24 esasına uygun bir 
biçimde çalışmaya devam etmektedir” 
denildi. / Nihal Yavuz.
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UŞAKLI İŞÇİLER AYAKLANDI 
“GEÇİNEMİYORUZ”

	

Türkiye İşçi Sendikaları Kon-
federasyonu (Türk-İş) üyesi 
işçiler hayat pahalılığı sebebi ile 
geçinemediklerini söyleyerek 
Uşak kent merkezinde bulunan 
15 Temmuz Şehitler meydanında 
basın açıklaması yaptı.
	 Türk-İş, yaptığı konuş-
mada son dönemde artan hayat 
pahalılığı ve işçi hakları konu-
sundaki endişelere dikkat çekti.  
İşçiler adına basın açıklaması 
yapan Çimse-İş Sendikası Uşak 
Şube Başkanı Ali Murat Yalçın-
dağ, “Hayat pahalılığı, Yüksek 
enflasyon, Adaletsiz vergi siste-
mi,
	 İşsizlik,Güvencesiz 
çalıştırma ve kayıt dışı istih-
dam gibi sorunlar, başta işçiler 
olmak üzere, toplumun büyük 
bölümünün yaşam şartlarını 
ağırlaştırmaktadır.Yani mutlu bir 
azınlık dışında halkımız geçim 
sıkıntısıyla mücadele etmektedir. 
Bugün burada, yaşanan sorunla-
ra dikkate çekmek ve bir an önce 
harekete geçilmesi için uyarıda 
bulunmak için toplandık” dedi.
	 İşçinin, yoksulun 
dayanacak gücü kalmadığını 
vurgulayan Murat Ali Yalçındağ, 
“Büyükşehirlerde ev kiraları 
ortalama 15 bin liranın üzerine 
çıktı. İnsanlar, yüksek kiralar se-
bebiyle, sağlıksız ortamlarda ya-
şamak zorunda kalıyor. Markete, 
pazara, temel tüketim ürünleri-
ne, tepeden tırnağa her şeye her 
gün zam gelmeye devam ediyor. 
Geçen ay elektrik fiyatına, bu 
ay da doğalgaza yüzde 38 zam 
geldi. Önümüzdeki ay okullar 
açılacak.
Eğitim masrafları altından 
kalkılamaz bir hal aldı. Analar, 
babalar “çocuğumuzu okula 
nasıl göndereceğiz” diyor. İşçiler 
çocuklarının eğitim masraflarını 
şimdiden kara kara düşünüyor.

	 Yılbaşından günümüze 
kadar iğneden ipliğe her şeyin 
fiyatı 2 katına çıkarken, işçinin 
emeklinin, yoksulun geliri yerin-
de saydı” diye konuştu.
Açıklanan enflasyon oranlarının 
kabul edilebilir bir yanı yoktur
	 Enflasyonun kabul 
edilebilir seviyelerde olmadığını 
ifade eden Yalçındağ, “Yaşanan 
enflasyon ile açıklanan enflasyon 
arasında uçurum vardır. İşçilere, 
emeklilere yapılan düşük zamlar, 
her geçen gün yoksulu daha da 
yoksul hale getirmektedir. İşçi-
nin alım gücü hızla düşmektedir. 
İşçilerin milli gelirden aldığı pay 
azalırken işverenlerin payı her 
geçen gün artmaktadır. Ülke-
mizde gelir adaleti hızla bozul-
maktadır. Türkiye, gelir dağılımı 
eşitsizliğinde Avrupa’da birinci, 
dünyada 28. sıradadır.  Gerçek 
enflasyon oranları açıklanmazsa 
bu eşitsizlik daha da artacaktır. 
Enflasyonun yükselmesinde 
hiçbir sorumluluğu olmayan 
işçilerin enflasyonu düşürmek 
için de fedakârlık etmesi beklen-
memelidir.
Bu nedenle Tasarruf Tedbirleri 
Genelgesiyle çalışanın servis ve 
diğer haklarının kaldırılması 
kabul edilemez.   Servis ve diğer 
haklar toplu iş sözleşmesi ile elde 
edilmiş kazanımlardır.
	 Bunun genelgeyle or-
tadan kaldırılması, başta Ana-
yasa’nın ilgili hükümleri olmak 
üzere, ILO normlarına ve ulus-
lararası sözleşmelere aykırıdır. 
Tasarruf, çalışanın servis ve diğer 
haklarının elinden alınarak değil 
kamuda ki israfın engellemesi ile 
sağlanmalıdır.
	 İşçiler enflasyonun 
nedeni değil, mağdurudur. 
Enflasyonun bir an önce gerçek 
seviyesinde açıklanması için ge-
rekli adımlar atılmalıdır. Değerli 
Arkadaşlar,

Ülkemizde gelir adaletini sağla-
mak için vergi sistemindeki ada-
letin sağlanması gerekmektedir. 
Bu ülkenin sağladığı kaynakları 
kullanarak servet elde edenler,
Topluma karşı sorumluluklarını 
yerine getirmeli ve kazançları 
oranında vergi ödemelidir.
	 Çok kazanandan çok az 
kazanandan az vergi alınmalıdır. 
Gelir vergisi tarife basamakları 
ve oranları acil olarak güncel-
lenmelidir. Ücretliler için dü-
zenlenen gelir vergisi tarifesinin 
ilk dilimi 2024 yılı için 110 bin 
TL olarak belirlenmiştir. Geçmiş 
yıllarda yılın son aylarına kadar 
ikinci vergi dilimine girmeyen 
birçok işçi, günümüzde Mart 
ayında ikinci vergi dilimine 
girmektedir. Yılda fazladan bir 
buçuk aylık ücretini vergi olarak 
ödemektedir.
	 Gelir vergisi tarifesi 

ilk basamağı, geçmiş yıllarda 
olduğu gibi, brüt asgari ücretin 
12 katından az olmamalıdır. İşçi 
ücretlerinin üzerindeki vergi 
yükü azaltılmalıdır.
İşçiler hem kaynaktan kesilen 
doğrudan vergi hem de har-
camalar yoluyla dolaylı vergi 
ödemektedir. İşçiler üzerindeki 
doğrudan ve dolaylı vergiler 
azaltılmalıdır.
Gelir vergisi oranı bütün işçiler 
için yüzde 15’de sabitlenmelidir. 
İşçilerin sosyal haklarından vergi 
kesilmemelidir.  2023 Yılı Kamu 
Toplu İş Sözleşmeleri Çerçeve 
Anlaşma Protokolü kapsamında 
imzalanan toplu iş sözleşme-
lerinin birçoğunun yürürlük 
başlangıç tarihleri farklıdır. 
Enflasyonun yüksek olması 
sebebiyle, sözleşme başlangıç 
tarihleri arasındaki bir aylık 
zaman farkı dahi ücret zammı 
açısından sorun olmaktadır. Enf-
lasyon hareketlerinin çok fazla 
olduğu bu ekonomik ortamda, 
çerçeve protokolü imzalanırken 
ücretler arasında sağlanan denge 
bozulmaktadır. Çerçeve protokol 
kapsamındaki işçileri doğrudan 
etkileyen bu sorun, işyerlerinde 
huzursuzluğa yol açmaktadır. Bu 
sorun, çalışma barışını ve üretimi 
olumsuz noktaya taşıyabilecek 
niteliğe dönüşmektedir. Acilen 
ek çerçeve anlaşma protokolü 
yapılmalıdır. Söz konusu proto-
kolde, yürürlük başlangıç süresi 
1 Şubat ve ilerleyen aylarda olan 
toplu iş sözleşmelerinde ki 
ücret zammı oranının, yürürlük 
başlangıç süresi Ocak ayı olan 
toplu iş sözleşmelerinde uygula-
nan yüzde 24,73 zam oranından 
düşük olmayacak şekilde düzen-
leme yapılması gerekmektedir.
Sosyal güvenlik sistemimizde 
birçok sorun çözüm beklemek-
tedir.
	 Birçok sorunun çözüm 

beklediğini vurgulayan Yalçın-
dağ, “Geçmiş yıllarda reform adı 
altında yapılan düzenlemeler 
sistemi içinden çıkılmaz hale ge-
tirmiştir. Bu reformlar yapılırken 
“kara delik” olarak ifade edilen 
sosyal güvenlik sistemi açıkları-
nın kapatılacağı beyan edilmiştir.
Söz konusu açıkları kapatmak 
için Sosyal Güvenlik Kurumu-
nun giderlerinin azaltılması 
hedeflenmiştir.Bu hedef doğrul-
tusunda emekli aylıkları hesapla-
ma sistemi değiştirilmiştir.
	 Emekli aylıkları bu 
düzenlemelerle hızla azalmaya 
başlamıştır. Maalesef günümüz-
de emekli aylığı ile geçinmek 
imkânsız hale gelmiştir.Ancak 
Sosyal Güvenlik Kurumunun 
açıkları kapanmamış daha da 
artmıştır.Değişen emekli aylığı 
hesaplama sisteminde işçinin 
ortalama kazancına enflasyon ve 
milli gelirdeki büyümenin yüzde 
30’u eklenmektedir.
	 Bu nedenle emekli aylı-
ğının miktarının belirlenmesinde 
enflasyon oranı çok önemli hale 
gelmektedir.Enflasyon hareketle-
rinin çok yüksek olması sebebiy-
le, aynı işyerinde aynı dönemde 
çalışan iki işçiye emekli aylığı 
başvuru tarihleri farklı olduğu 
için farklı aylık bağlanabilmekte-
dir.Bu sebeple enflasyon farkının 
yüksek olduğu bu dönemde, 
2024 yılı içerisinde emekli aylığı 
talebinde bulunanların emekli 
aylıkları, 2025 yılında başvura-
caklara göre daha fazla olacaktır.
	 Bu durum birçok işçinin 
emeklilik başvurusu yapması-
na sebep olmaktadır. Nitelikli 
çalışanlar oluşacak fark sebebiyle 
emekli olmayı tercih etmektedir. 
Bu mağduriyetin yaşanmaması 
için gerekli adımlar bir an önce 
atılmalıdır” dedi. / Serkan Kara-
yol.
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YERLİ GAZ ÜRETİMİYLE YILIN İLK YARISINDA 
350 MİLYON DOLAR CEPTE KALDI

	 Türkiye tarihinin en bü-
yük doğal gaz keşfinin yapıldığı 
Sakarya Gaz Sahası’nda yerli 
üretim ile yılın ilk yarısında itha-
lat faturası yaklaşık 350 milyon 
dolar azaldı.
	 AA muhabirinin derle-
diği bilgilere göre, ülke tarihinin 
en büyük doğal gaz keşfinin üze-
rinden 4 yıl geçti. Bu süreçte ka-
rasularında yerli kaynak arama 
ve sondaj çalışmalarına ağırlık 
veren Türkiye, üretimi artırma 
ve yeni keşifler yapmak üzere 
çalışmalarını aralıksız sürdürdü.
	 Büyük keşif yolculuğun-
da atılan önemli bir adım da yerli 
ve milli gemi filosu oluşturulma-
sı oldu.
	 Türkiye Petrolleri Ano-
nim Ortaklığı (TPAO) envanteri-
ne katılan ilk milli sondaj gemisi 
Fatih, 29 Mayıs 2020’de Hay-
darpaşa Limanı’ndan Karade-
niz’deki ilk görev yerine uğur-
landı. Fatih, 20 Temmuz 2020’de 
Zonguldak açıklarındaki Tuna-1 
lokasyonunda ilk milli derin 
deniz sondajına başladı.
	 Fatih gemisi, 21 Ağustos 
2020’de Karadeniz’de gerçekleş-
tirdiği sondajda 320 milyar met-
reküp doğal gaz rezervi keşfetti. 
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 
Erdoğan’ın “müjde” olarak açık-
ladığı büyük keşif, ülkenin son 

dönemde denizlerde yoğun şe-
kilde yürüttüğü sismik arama ve 
sondaj faaliyetlerinin ilk somut 
meyvesi olarak kayıtlara geçti.
Erdoğan, 17 Ekim 2020’de Tuna-1 
kuyusunda saptanan 85 milyar 
metreküp artışla toplam rezerv 
miktarının 405 milyar metreküpe 
ulaştığını bildirdi. Karadeniz’de-
ki gaz rezervi, 		  4 Hazi-
ran 2021’de Amasra-1 kuyusun-
daki 135 milyar metreküplük 
keşfin ardından toplamda 540 
milyar metreküpe çıktı.
	 Erdoğan Aralık 2022’de 
ise bölgedeki toplam rezervin 
710 milyar metreküpe ulaştığını 
duyurdu.
Gaz, karaya rekor hızda ulaştı-
rıldı
	 Türkiye, doğal gazın 
keşfinden karaya ulaştırılması 
sürecinde önemli bir başarı gös-
terdi. Keşiften sadece 32 ay sonra 
Karadeniz gazı devreye alındı.
	 Doğal gazın karaya 
ulaştırılmasında kullanılacak 
boruların döşenmesine ve kara 
tesisinin inşasına 2021’de baş-
landı. Ağustos 2020’de keşif 
müjdesi verildikten sonra 20 
Nisan 2023’te Zonguldak Filyos 
Türkiye Petrolleri Limanı’ndaki 
Karadeniz Doğal Gazı Devreye 
Alma Töreni’nde Erdoğan’ın 
yaktığı meşale ile doğal gaz kara-

ya ulaştırılmaya başlandı.
	 Erdoğan, projenin hızına 
ilişkin, “Dünyanın diğer yerlerin-
de 6-7 yıl süren keşfedilen gazı 
kullanılabilir hale getirme süresi-
ni biz bu tempoyla 3 yılın altına 
indirdik.” ifadesini kullandı.
Yeni keşiflere kapı aralandı
	 Söz konusu keşif, deniz-

lerde yürütülecek yeni arama ve 
üretim faaliyetlerinin de önünü 
açtı. Türkiye enerji bağımsızlığı 
yolunda önemli rol oynayan 
keşfin üzerinden geçen 4 yılda 
çalışmalar hız kesmeden devam 
ediyor.
	 Enerji ve Tabii Kaynak-
lar Bakanı Alparslan Bayraktar, 
Sakarya Gaz Sahası’nda üretilen 
doğal gazın bu hafta itibarıyla 
günlük 6 milyon metreküpe çık-
tığını duyurdu. 		 Böylece, 
toplam 2,6 milyon hanenin doğal 
gaz ihtiyacı Sakarya’da üretilen 
doğal gazdan karşılanır oldu.
	 Üretimin ilk etapta 2025 
yılının ilk çeyreğinde 10 milyon 
metreküpe çıkarılması hedefleni-
yor.
	 Karadeniz keşiflerine 
yenilerini eklemek için çalışma-
lar, tespit edilen yeni sahalarda 
sürdürülüyor. Sondaj ve sismik 
arama gemileri ile gaz tespit edi-
len kuyularda sondaj çalışmaları 
yürütülürken, doğal gaz potan-
siyeli bulunan noktalarda arama 
faaliyetleri gerçekleştiriliyor.
	 Öte yandan, Karade-
niz’de çalışmalar yapan Fatih, 
Yavuz ve Kanuni gemilerine son 
olarak Abdülhamid Han sondaj 
gemisi de katıldı.
“Sahanın toplam gaz üretimde-

ki payı yüzde 70’e ulaştı”
	 Türkiye Doğal Gaz Dağı-
tıcıları Birliği (GAZBİR) Başkanı 
Yaşar Arslan, AA muhabirine, 
keşfin açıklandığı günden ilk 
üretime kadar geçen zamanın 
araştırma ve geliştirme ile üretim 
bakımından dünyada en hızlı 
süreçlerden biri olarak dikkati 
çektiğini söyledi.
	 Yerli kaynak kullanımı-
nın artırılması ve ithalat faturası-
nın düşürülmesinde Sakarya Gaz 
Sahası’nın önemli rol oynadığına 
işaret eden Arslan, şunları kay-
detti:
“Yılın ilk yarısında Türkiye’nin 
doğal gaz üretimi yaklaşık 900 
milyon metreküpe, Sakarya Gaz 
Sahası’nın toplam üretimdeki 
payı ise yüzde 70’e ulaştı. 2024 
yılı sonunda toplam doğal gaz 
üretiminin 2 milyar metreküpü 
aşacağı tahmin ediliyor. Bu sa-
yede, Türkiye’nin doğal gaz tale-
binin yüzde 4-5’i yerli kaynaklar 
ile karşılanabilecek. Türkiye’nin 
bu yılın ilk yarısındaki doğal gaz 
ithalatı faturası yaklaşık 9 milyar 
dolar oldu. Böylece, ocak-haziran 
döneminde yerli doğal gaz üre-
timi ile ithalat faturamız 300-350 
milyon dolar civarında azaldı.” 
/ AA.
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V

İl Jandarma Kom: 0276 216 36 76

Uşak Barosu: 0276 215 91 67

SGK: 0276 227 39 11
İl Sağlık Müdürlüğü: 0276 227 00 34
Halk Sağlığı Müd: 0276 216 40 01
Orman İşletme Müd: 0276 227 00 38

Defterdarlık: 0276 223 54 88
V

İş-Kur İl Md: 0276 212 14 62
Kadastro Müdürlüğü: 0276 223 09 62
T
Karayolları 25. Şube Md: 0276 227 27 40
DSİ
Kültür T

Müftülük: 0276 223 12 68
Nüfus Md: 0276 223 54 75
Telekom İl Müd: 555 10 12
San. ve 

KYY Md: 0276 223 98 27

Gıda, Tarım ve Hayv. İl Md: 0276 231 1504
EDAŞ: 0276 231 16 60

Banaz Kaymakamlığı: 0276 3151019
Banaz Bld: 0276 315 10 35
Eşme Kaymakamlığı: 0276 4141002

Karahallı Kaymakamlığı: 0276 517 1545

1 56
Ulubey Kaymakamlığı: 0276 716 27 00

Çevre Sağlık Lab: 0276 227 39 56
Halk Sağlığı Lab: 0276 227 39 89
V

Alo V
Alo İlk Yardım: 112
Yangın: 110

Jandarma : 156
Alo Zabıta: 153
Orman Yangın: 177

Arıza: 186

Doğalgaz 

Ulaşım ve Konaklama

DDY Gar Müdürlüğü: 0276 216 60 73
Hava Meydanları İş: 0276 253 37 42
Anadolu Ulaşım: 444 01 64

Pamukkale T
Tur: 0276 227 99 99

Ağaoğlu Otel: 0276 223 38 14
On Arslan Otel: 0276 215 17 91
Şahlan1: 0276 223 38 41
Dülgeroğlu Otel: 0276 227 37 73
Otel Çardak: 0276 227 20 88
Grand Otel Uzcan: 0276 224 60 60
Uşak Sanat Konağı:276-224 36 37
                                506-116 66 51
Kargolar
Sürat Kargo: 0276 224 50 79
Ekspres Kargo: 0276 215 26 69
Aras Kargo: 0276 212 44 60
Y
Noterler
1. Noter: 0276 215 18 43
2.Noter: 0276 227 25 24
3. Noter: 0276 212 38 70
4. Noter: 0276 227 82 18
5. Noter: 0276 224 47 47
6. Noter: 0276 227 75 52  

AK
CHP: 0276 223 99 29
MHP: 0276 224 35 22
DSP: 0276 224 42 87
DP: 0276 224 42 87
SP: 0276 223 01 92

Rektörlük:0276 221 21 21

Uşak Sağlık Y.O: 0276 227 20 72
Uşak Meslek Y.O: 0276 223 03 96
Banaz Meslek Y.O: 0276 315 14 42
Eşme Meslek Y.O: 0276 414 36 00
Karahallı Meslek Y.O.: 0276 517 16 91

Y.O: 0276 618 15 31
Ulubey MYO Açık Öğr. Fak.: 0276 223 20 50

Güzel Sanatlar Fak: 0276 221 21 38

Bankalar

Vakıf Bankası: 0276 212 16 40
Halk Bankası: 0276 221 30 30
İş Bankası: 0276 227 77 41

TEB: 0276 224 51 64
Y

Akbank: 0276 215 17 17
Şekerbank: 0276 215 15 20
Kuveyt Türk: 0276 227 77 49
QNB

ÖNEMLİ TELEFONLAR

NÖBETÇİ
ECZANELER

NÖBETÇİ
ECZANELER

ÖZSEZER ECZANESİ	
FATİH MH.2.SAVAŞ SK.NO:3/A (ESENTEPE YOLU)	
216 61 11

ZAFER ECZANESİ	
DİKİLİTAŞ MAH.1.CAMİ SOK.NO: 7/A UŞAK DİKİLİTAŞ 
CAMİİ YANI	
223 12 53

SELCEN ECZANESİ	
MEHMET AKİF ERSOY MAH.1.TUNÇ SOK.NO:22/A
224 56 57
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KENT KONSEY’İNDEN AMATÖR SPORA  ZİYARET
	 Uşak Kent Konseyi 
Başkanı İbrahim Kara-
dedeli, Uşak’taki Futbol 
otoriterlerini ziyaret etti. 
ASKF (Uşak Amatör Spor 
Kulüpleri Federasyonu) 
BAŞKANI Osman Koca-
bıyık,, Türkiye futbol İl 
Temsilcisi Hakan Arslan 
ve TÜFAD Türkiye Futbol 
Antrenörleri Derneği Baş-
kanı Faruk kurt’u ziyaret 
etti.
	 Uşak Kent Konseyi 
Başkanı İbrahim Karade-
deli,  Kent Konseyi Yö-
netim Kurulu Üyesi olan 

ve hâli hazırda Klasman 
Hakemi olarak görev ya-
pan Veli Karakaya tarafın-
dan sırasıyla Uşak Amatör 
Spor Kulüpleri Federasyo-
nu(ASKF) Başkanı Osman 
Kocabıyık, Türkiye futbol 
il Temsilcisi Hakan Arslan 
ve son olarak Türkiye Fut-
bol Antrenörleri Derne-
ği(TÜFAD) Başkanı Faruk 
Kurt u ziyaret ettiler. 
	 Başkan İbrahim 
Karadedeli Uşaktaki 
amatör futbol takımla-
rının durumu ve Eylül 
ayı ortasında başlıyacak 

olan 1. Amatör futbol ligi 
müsabakalari ve sonra-
sında 2. Amatör ligi ve 
gençler ligi hakkında 
Başkanlardan bilgi edindi. 
Ayrıca Başkan Karadedeli 
26-27-28 ağustos tarihinde 
ilimizde 4.sü düzenlenecek 
olan Kurtuluş turnuvası 
hakkında da istişare yapa-
rak Kent Konseyi olarak 
üzerine düşecek görevleri 
yerine getirmeye hazır 
olduklarını belirttiler. Her 
zaman amatör sporlara ve 
bununla ilgilenen Taban 
Birliklerine her türlü des-

teği vermeyi beyan eden 
Karadedeli Uşak amatör 
takımlarının gelişime katkı 
sağlayıcı tüm projelerde 
yer almak istediklerini elle-
rinden geleni yapacakları-
nı deklare etti.
	 Son olarak Uşak 
amatör u için karşılıklı fikir 
alışverişinde bulununan 
Başkanlar Kent Konseyi ile 
birlikte güzel ve anlamlı 
projeler yapabileceklerini 
belirttiler. / Serkan Kara-
yol.



Günlük Tarafsız Gazete

����
  23 Ağustos 2024 Cuma  Yıl: 24  Sayı: 6550  Fiyatı: 4.00 TL  

Müşterilerimize hergün daha hızlı, 
yaratıcı ve dinamik fikirler sunuyoruz. 

Grafik & Tasarım ekibimiz her türlü işinizi 
baskıya en uygun olarak tasarlar, hazırlar 

ve kusursuz bir işin temelini burada 
atmış olurlar.

TASARIM
Şekilli kesimden, kısmi laka, varak 

yaldızdan, selefona, gofreye.(kabartma)
Olay Matbaası’na gelen bir işiniz tasarım 

halinden son ana kadar bizim çatımız 
altında üretilir. Böylece %100 kontrol 

edilebilir bir süreci size sağlamış oluruz.

BASKI
SONRASI

TECRÜBENİN GÜCÜ
TASARIMDAN BASKIYA

15 yılı aşkın tecrübemiz, bizi matbaacılık ve özellikle 
ambalaj konusunda uzman konumuna getirdi. Devamlı 
yenilikleri aramamız, en son teknolojileri takip edip 
uygulamamız bizim matbaacılık ve ambalaj sektörünün 
sayılı firmaları arasında yer almamızı sağladı.

Ofset makinelerimizle her türlü 
müşteriye ve her ebat işe cevap 

verebilmekteyiz.
Saatte 16500 tabakalara varan hızlarla 

baskı yapabilen Heidelberg Ofset 
makinalarımız, kaliteli baskıyı en hızlı 

şekilde tamamlar

BASKI

MATBAA HİZMETLERİ
Ambalaj - Etiket - Dergi - Katalog - Kitap 

- Insert - Afiş -Broşür - Form - Çanta - 
Kurumsal Kimlik Tasarımı
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İLKLER ŞEHRİ UŞAK BASKETBOL SPOR 
KULÜBÜ’NÜN GRUBU BELLİ OLDU

	 Uşak’ın 2. Ligde oynayan basketbol takımı 
İlkler Şehri Uşak Basketbol Spor Kulübü 2024-2025 
sezonunda mücadele edeceği grup belli oldu.
Grup Kura çekimi Basketbol Gelişim Merkezi Milli 
Takımlar Salonu’nda düzenledi.
	 TBF Yönetim Kurulu Üyeleri, TBF yöneticileri 
ve kulüp temsilcileri katılımıyla gerçekleşen kura çeki-
mi Türkiye Basketbol Federasyonu’nun (TBF) YouTu-
be kanalından canlı yayınlandı.
	 İlkler Şehri Uşak Basketbol Spor Kulübü’nün 

yer aldığı Türkiye Basketbol 2. Ligi’nde 2024-2025 se-
zonunun fikstür çekim seremonisi yapıldı. İlkler Şehri 
Uşak Basketbol Spor Kulübü yeni sezonda C grubun-
da mücadele edecek.
	 İlkler Şehri Uşak Basketbol Spor Kulübü’nün 
yer aldığı gruptaki takımlar; “Güngören Doruk Spor 
Kulübü, Vefa, Ege Üniversitesi Daçka, Karşıyaka Bele-
diyesi, Adana Sertaş Spor, A.B.B. Ego Spor, Karamür-
selbey SK” / Serkan Karayol.

UŞAKLI ELA’NIN BİLEĞİ BÜKÜLMEDİ
UŞAK’I GURURLANDIRDI

	 Uşaklı öğrenci Ela Karaışık, 
Bilek Güreşi şampiyonasında 4. 
oldu, Bileği bükülmeyen Ela Uşak’ı 
gururlandırdı.
	 Moldova Kişinev’de dü-
zenlenen “45. Dünya Bilek Güreşi 
Şampiyonası”nda 60 kilogram kate-
gorsinde “Dünya dördüncüsü” olan 
Uşak Spor Lisesi öğrencilerinden 
Ela Karaışık Uşak’ın gururu oldu. 
	 Moldova’nın başkenti Kişi-
nev’de düzenlenen 45. Dünya Bilek 
Güreşi Şampiyonası’nda Uşak Spor 
Lisesi’nden Ela Karaışık, büyük bir 
başarıya imza attı.
	 60 kilogram kategorisinde 
yarışan genç sporcu, hem Türki-
ye’yi hem de Uşağı gururlandırdı. 
Dünya çapında yüzlerce sporcunun 

katıldığı şampiyonada Karaışık 
zorlu rakiplerle karşılaştı.
	 Uşak Spor Lisesi ve şehrin 
spor camiası, Karaışık’ın elde ettiği 
başarıyı kutlarken Uşak Valisi Tu-
ran Ergün’de genç sporcumuz Ela 
Karaışık’ı tebrik etti.
	 Uşak Valisi Dr. Turan 
Ergün, Ela Karaışık’ı makamında 
kabul etti ve genç sporcuyu başarı-
sından dolayı tebrik ederek onur-
landırdı.
	 Elde ettiği başarıyla Uşak’ın 
gururu olan Ela Karaışık ise kendi-
sini tebrik eden başta Uşak Valisi 
Turan Ergün olmak üzere, herkese 
teşekkür etti. / Serkan Karayol.


